[image: image1]
PAGE
3

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
08.06.2020                                                                                            № 91
г. Киров
О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 28.01.2008 № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2 Указа Губернатора Кировской области               от 28.01.2008 № 8 «О ежегодных денежных премиях рабочим массовых сельскохозяйственных профессий», изложив подпункт 2.2 в следующей редакции:

«2.2. Выплату премий осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных государственной программой Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 23.12.2019 № 690-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
PAGE

[image: image1][image: image2.png]